

ESTADO DA PARAÍBA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE

Casa de Félix Araújo Gabinete do vereador Alexandre Pereira da Silva (Alexandre do Sindicato)

	REQUERIMEN	VIO	
	ADIADO /2024	DESF Aprovado em	PACHO /2024
		Presidente	1º Secretário
REQUER MOÇÃO DE A CATEGORIA "CONSTRUT GRANDE.	APLAUSOS À PULC CO FORA" NO PRÊMIO MELH	ONSTRUTORA PEL	A CONQUISTA NA 2023, EM CAMPINA
Senhor presidente, senho	ores vereadores		
No próximo dia 09 de março	o, haverá o maior encontro emp	resarial e profissional de	e Campina Grande, onde
as melhores empresas e p realizada pelo Instagram Me	profissionais que obtiveram êxi elhores do Ano, serão premiado	s.	nao publica via miemes
realizada pelo Instagram Me	elhores do Ano, serão premiado a alegria eu, Alexandre do Sir atora pela conquista no prêmio r	s. ndicato e toda minha e	equipe, prestamos nossa
realizada pelo Instagram Me Neste momento de imensa homenagem a Pulc Constru	elhores do Ano, serão premiado a alegria eu, Alexandre do Sir atora pela conquista no prêmio r	s. ndicato e toda minha e nelhores do ano de 2023	equipe, prestamos nossa 3.
realizada pelo Instagram Me Neste momento de imensa homenagem a Pulc Constru Considerando os fatos ora e	elhores do Ano, serão premiado a alegria eu, Alexandre do Sir	s. ndicato e toda minha e nelhores do ano de 2023 o Plenário, esta Casa ap	equipe, prestamos nossa 3.
realizada pelo Instagram Me Neste momento de imensa homenagem a Pulc Constru Considerando os fatos ora e proposta, encaminhando es	elhores do Ano, serão premiado a alegria eu, Alexandre do Sir atora pela conquista no prêmio r expostos, requeiro que, ouvido o	s. ndicato e toda minha e nelhores do ano de 2023 o Plenário, esta Casa ap e setor.	equipe, prestamos nossa 3. prove a matéria